
 
 

UCHWAŁA NR XLV/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 24 maja 2022 roku 

o zmianie w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 
zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 1 506 zł oraz zwiększeniu planu dochodów o kwotę 518 039 zł, jak 
poniżej: 

Lp. Dział Źródło dochodu  Zmniejszenia 
(w złotych)  

 Zwiększenia 
(w złotych)  

1. 500 Handel - 16 000 
  w tym:   
  dochody bieżące, 

z tego: 
-              16 000 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-              10 000 

  wpływy z różnych dochodów -                6 000 
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa  - 184 000 
  w tym:   
  dochody bieżące, 

z tego: 
 - 184 000 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 - 50 000 

  wpływy z pozostałych odsetek  - 23 600 
  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  - 70 400 
  wpływy z różnych dochodów  - 40 000 

3. 710 Działalność usługowa  - 50 000 
  w tym:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3893



  dochody bieżące, 
z tego: 

 - 50 000 

  wpływy z różnych opłat  - 50 000 
4. 758 Różne rozliczenia  - 50 000 
  w tym:   
  dochody bieżące, 

z tego: 
 - 50 000 

  wpływy z różnych dochodów  - 50 000 
5. 801 Oświata i wychowanie 1 506 42 048 
  w tym:   
  dochody bieżące, 

z tego: 
1 506 42 048 

  wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

 - 30 000 

  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 506 12 048 

6. 851 Ochrona zdrowia  - 175 991 
  w tym:   
  dochody bieżące, 

z tego: 
 - 80 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 - 80 

  dochody majątkowe, 
z tego: 

 - 175 911 

  dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 - 175 911 

Razem zmniejszenia, zwiększenia: 1 506 518 039 
Po wprowadzonych zmianach plan dochodów wynosi: 201 747 451,88 
w tym:  
dochody bieżące 185 629 889,33 
z czego: środki i dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    282 170 

dochody majątkowe  16 117 562,55 
z czego: środki i dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   4 370 703,55 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 1 045 195,39 zł i zwiększeniu planu wydatków o kwotę 

1 672 728,39 zł, jak poniżej:           

Lp. Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku  Zmniejszenia 
(w złotych)  

 Zwiększenia 
(w złotych) 

1. 600  Transport i łączność 210 948 50 000 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000  - 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 200 000  - 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
200 000  - 

   - Budowa ciągu pieszo-jezdnego na 200 000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3893



potrzeby poruszania się konduktu 
pogrzebowego w Płazie 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  - 50 000 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  - 50 000 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
 - 50 000 

   - Dokumentacja projektowa odwodnienia 
DP 1024K ul. Bolęcińskiej w Płazie 

 - 50 000 

  60017 Drogi wewnętrzne 10 948  - 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 10 948  - 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
10 948  - 

   - Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. 
Popiełuszki do ul. Broniewskiego 

10 948  - 

2. 630  Turystyka  - 39 000 
  63095 Pozostała działalność  - 39 000 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  - 39 000 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
 - 39 000 

   - Stworzenie mini parku z utwardzonymi 
alejkami i podestem do występów 
plenerowych w ramach budżetu 
obywatelskiego 

 - 36 000 

   - Zacisze pod Lipą - utworzenie dwóch 
produktów turystycznych - ogrodu 
sensorycznego i ścieżki dydaktycznej - przy 
ul. Szymanowskiego w Pogorzycach 

 - 3 000 

   z tego:   
   1.1) wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 - 3 000 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 32 012 280 000 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 012 30 000 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 30 000 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych  - 30 000 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 - 30 000 

   b) wydatki majątkowe 32 012  - 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
32 012  - 

   - Wykonanie odwodnienia terenu Chechło-
Południe na osiedlu Kościelec 

32 012  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3893



  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

 - 250 000 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 140 000 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych  - 140 000 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 - 140 000 

   b) wydatki majątkowe  - 110 000 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
 - 110 000 

   - Uciepłownienie budynków 
administrowanych przez MZZK w 
Chrzanowie 

 - 110 000 

4. 710  Działalność usługowa  - 20 000 
  71035 Cmentarze  - 20 000 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 20 000 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych  - 20 000 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 - 20 000 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

142 000  - 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 142 000  - 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 142 000  - 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
142 000  - 

   - Budowa budynku OSP w Płazie 142 000  - 
6. 801  Oświata i wychowanie 61 040 147 542 
  80101 Szkoły podstawowe 61 040 30 000 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 30 000 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych  - 30 000 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 - 30 000 

   b) wydatki majątkowe 61 040  - 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
61 040  - 

   - Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. 
Mikołaja Kopernika w Balinie o salę 
gimnastyczną wraz z zapleczem 

61 040  - 

  80104 Przedszkola  - 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3893



   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  - 6 000 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
 - 6 000 

   - Dostosowanie budynku PS8 w 
Chrzanowie do wymogów p.poż. 

 - 6 000 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  - 111 542 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 111 542 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych  - 111 542 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 - 111 542 

7. 851  Ochrona zdrowia 35 000 1 096 991 
  85111 Szpitale ogólne  - 35 000 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 35 000 
   w tym:   
   3) dotacje na zadania bieżące  - 35 000 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000 146 000 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 35 000  - 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych 35 000  - 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
35 000  - 

   b) wydatki majątkowe  - 146 000 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
 - 146 000 

   - Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chrzanowie 

 - 146 000 

  85195 Pozostała działalność  - 915 991 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 80 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych  - 80 
   z tego na:   
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 - 28 

   1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 - 52 

   b) wydatki majątkowe  - 915 911 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
 - 915 911 

   - Budowa tężni solankowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu  

 - 915 911 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3893



8. 852  Pomoc społeczna 29 195,39 29 195,39 
  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

29 195,39 21 665,39 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące 29 195,39 21 665,39 
   w tym:   
   2) wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

29 195,39  - 

   4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 21 665,39 
  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  - 7 530 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 7 530 
   w tym:   
   4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 7 530 

9. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

500 000  - 

  90095 Pozostała działalność 500 000  - 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 500 000  - 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
500 000  - 

   - Budowa tężni solankowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu  

500 000  - 

10. 926  Kultura fizyczna 35 000 10 000 
  92601 Obiekty sportowe  - 10 000 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  - 10 000 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych  - 10 000 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 - 10 000 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  35 000  - 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 35 000  - 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
35 000  - 

   - Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chrzanowie 

35 000  - 

Razem zmniejszenia, zwiększenia: 1 045 195,39 1 672 728,39 
Po wprowadzonych zmianach plan wydatków wynosi: 232 921 682,44 
w tym:  
a) wydatki bieżące 193 054 897,14 
w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych 128 997 902,75 
z tego na:  
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 420 032 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3893



1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 577 870,75 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

491 437,55 

3) dotacje na zadania bieżące 22 885 855 
4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  39 913 786,84 
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

149 698 

6) wydatki na obsługę długu 616 217 
b) wydatki majątkowe 39 866 785,30 
w tym:  
1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 641 327,30 
z tego:  
1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

732 867 

2) na zakup i objęcie akcji i udziałów 225 458 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 31 174 230,56 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów z lat ubiegłych w kwocie 8 723 817,25 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 za rok 2021 w kwocie 4 705 063,72 zł, w tym: 

a) dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 073 410,87 zł, 

b) dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1 884 763 zł, 

c) rozliczenie dochodów i wydatków w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 433 509,20 zł, 

d) rozliczenie dochodów i wydatków w ramach ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
992 596,10 zł, 

e) rozliczenie dochodów i wydatków w ramach programu „Laboratoria przyszłości” w kwocie 113 987 zł, 

f) rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 na realizację projektu „Nowy Rozdział” 

w kwocie 206 797,55 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 15 745 349,59 zł, 

4) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 2 000 000 zł. 

§ 4. W § 4 Uchwały Budżetowej: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 31 174 230,56 zł, 
jak poniżej: 

Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
(w złotych) 

Zmiany 
(w złotych) 

Plan po zmianie 
(w złotych) 

1. DOCHODY OGÓŁEM 201 230 918,88 +516 533 201 747 451,88 
w tym:    
dochody bieżące 185 289 267,33 +340 622 185 629 889,33 
dochody majątkowe 15 941 651,55 +175 911 16 117 562,55 
2. WYDATKI OGÓŁEM 232 294 149,44 +627 533 232 921 682,44 
w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3893



wydatki bieżące 192 713 275,14 +341 622 193 054 897,14 
wydatki majątkowe 39 580 874,30 +285 911 39 866 785,30 
3. WYNIK (DEFICYT) -31 063 230,56 -111 000 -31 174 230,56 

Wyszczególnienie Paragraf    
4. PRZYCHODY BUDŻETU  31 063 230,56 +111 000 31 174 230,56 
z czego:     
przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 
- dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 1 073 410,87 zł, 
- dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg -  
1 884 763 zł, 
- rozliczenie dochodów i wydatków 
w ramach gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
programu przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 433 509,20 zł, 
- rozliczenie dochodów i wydatków 
w ramach programu „Laboratoria 
przyszłośći” 113 987 zł, 
- rozliczenie dochodów i wydatków 
w ramach ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w kwocie 
992 596,10 zł, 

905 4 387 266,17 +111 000 4 498 266,17 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 
- rozliczenie środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 na realizację 
projektu „Nowy Rozdział” w kwocie 
206 797,55 zł, 

906 206 797,55  - 206 797,55 

przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 

931 2 000 000  - 2 000 000 

wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 
- środki na uzupełnienie subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w 2022 roku -  
8 339 825 zł 

950 8 723 817,25  - 8 723 817,25 

nadwyżki z lat ubiegłych 957 15 745 349,59  - 15 745 349,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3893



§ 5. W § 6 pkt 4) Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany wydatków budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku, poprzez ich zmniejszenie o kwotę 35 000 zł i zwiększenie o kwotę 
146 000 zł, jak poniżej: 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
(w złotych) 

 Zmiany 
(w złotych)  

Plan po 
zmianach  

(w złotych)  
756  Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 200 000  - 1 200 000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 000 000  - 1 000 000 

  w tym:    
  dochody bieżące,  

z tego: 
1 000 000  - 1 000 000 

  wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

1 000 000 - 1 000 000 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 200 000  - 200 000 
  w tym:    
  dochody bieżące,  

z tego: 
200 000  - 200 000 

  wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

200 000 - 200 000 

RAZEM DOCHODY 1 200 000  - 1 200 000 
WYDATKI   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
(w złotych) 

Zmiany 
(w złotych)  

Plan po 
zmianach  

(w złotych)  
851  Ochrona zdrowia 1 522 509,20 -35 000 

+146 000 
1 633 509,20 

 85153 Zwalczanie narkomanii 149 580  - 149 580 
  w tym:    
  a) wydatki bieżące 149 580  - 149 580 
  w tym:    
  1) wydatki jednostek budżetowych 144 341  - 144 341 
  z tego na:    
  1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
100 609 - 100 609 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

43 732 - 43 732 

  3) dotacje na zadania bieżące 5 000 - 5 000 
  4) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
239 - 239 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 372 929,20 -35 000 
+146 000 

1 483 929,20 

  w tym:    
  a) wydatki bieżące 1 172 929,20  -35 000 1 137 929,20 
  w tym:    
  1) wydatki jednostek budżetowych 1 082 023,20  -35 000 1 047 023,20 
  z tego na:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3893



  1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

414 726 - 414 726 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

667 297,20  -35 000 632 297,20 

  3) dotacje na zadania bieżące 90 000 - 90 000 
  4) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
906 - 906 

  b) wydatki majątkowe 200 000 +146 000 346 000 
  w tym:    
  1) na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym: 
200 000 +146 000 346 000 

  - Budowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej nr 3 w 
Chrzanowie 

200 000 +146 000 346 000 

RAZEM WYDATKI 1 522 509,20 -35 000 
+146 000 1 633 509,20 

§ 6. W § 6 pkt 6) Uchwały Budżetowej dokonuje się zmian dochodów i wydatków w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w 2022 roku poprzez ich zwiększenie o kwotę 80 zł, jak poniżej: 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
(w złotych) 

Zmiany  
(w złotych) 

Plan  
po zmianach 
(w złotych) 

758  Różne rozliczenia 7 450 000  - 7 450 000 
 75816 Wpływy do rozliczenia 7 450 000  - 7 450 000 
  dochody majątkowe, 

z tego: 
7 450 000  - 7 450 000 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

7 450 000  - 7 450 000 

851  Ochrona zdrowia  - +80 80 
 85195 Pozostała działalność  - +80 80 
  dochody bieżące, 

z tego: 
 - +80 80 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 - +80 80 

852  Pomoc społeczna 217 800  - 217 800 
 85295 Pozostała działalność 217 800  - 217 800 
  dochody bieżące, 

z tego: 
217 800  - 217 800 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

217 800  - 217 800 

RAZEM DOCHODY: 7 667 800 +80 7 667 880 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
(w złotych) 

Zmiany 
(w złotych) 

Plan po 
zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3893



(w złotych) 
801  Oświata i wychowanie 113 987  - 113 987 

 80101 Szkoły podstawowe 113 987  - 113 987 
  w tym:    
  a) wydatki bieżące 113 987  - 113 987 
  w tym:    
  1) wydatki jednostek budżetowych 113 987  - 113 987 
  z tego na:    

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
*) 

113 987  - 113 987 

851  Ochrona zdrowia  - +80 80 
 85195 Pozostała działalność  - +80 80 
  w tym:    
  a) wydatki bieżące  - +80 80 
  w tym:    
  1) wydatki jednostek budżetowych  - +80 80 
  z tego na:    

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 - +28 28 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 - +52 52 

852  Pomoc społeczna 217 800  - 217 800 
 85295 Pozostała działalność 217 800  - 217 800 
  w tym:    
  a) wydatki bieżące 217 800  - 217 800 
  w tym:    
  1) wydatki jednostek budżetowych 217 800  - 217 800 
  z tego na:    

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

90 900  - 90 900 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

126 900  - 126 900 

926  Kultura fizyczna 8 523 410,87  - 8 523 410,87 
 92601 Obiekty sportowe 8 523 410,87  - 8 523 410,87 
  w tym:    
  b) wydatki majątkowe 8 523 410,87  - 8 523 410,87 
  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym: 

8 523 410,87  - 8 523 410,87 

  

- Budowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na osiedlu Kąty 
w Chrzanowie 
**) 

8 523 410,87 - 8 523 410,87 

RAZEM WYDATKI: 8 855 197,87 +80 8 855 277,87 

*) źródła finansowania zadania w łącznej kwocie: 113 987 zł, w tym: 

- w ramach §905 (przychody w ramach programu „Laboratoria przyszłości”) - 113 987 zł; 

**) źródła finansowania zadania w łącznej kwocie: 9 600 000 zł, w tym: 

- w ramach §905 (przychody RFIL) - 1 073 410,87 zł, 

-  w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 7 450 
000 zł, 

- ze środków własnych -  1 076 589,13 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3893



§ 7. W § 7 dokonuje się zmian wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2022 roku, jak poniżej: 

Rozdział Zadanie Plan przed 
zmianą Zmiany Plan po  

zmianach 
60011 Poprawa brd na przejściach dla pieszych 

w rejonie Kraków (zadanie nr 2) 
100 000,00 - 100 000,00 

60013 Budowa ciągu pieszo-jezdnego na 
potrzeby poruszania się konduktu 
pogrzebowego w Płazie 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 781 
ul. Sobieskiego w Płazie od odc. 0,4 km 
1+618 do odc. 0,4 km 2+203 w zakresie 
budowy odcinka chodnika od 
skrzyżowania z ul. Korczaka do 
skrzyżowania z ul. L. Solskiego wraz z 
odwodnieniem, budową kanału 
technologicznego oraz przebudową lub 
zabezpieczeniem infrastruktury 
technicznej 

105 000,00 - 105 000,00 

60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 781 
w m. Chrzanów (ul. Szpitalna) z 
zastosowaniem elementów poprawy 
bezpieczeństwa ruchu w zakresie azyli i 
doświetlenia na przejściach dla pieszych 
w obrębie skrzyżowań z ul. Krótką i 
ul.Wschodnią na dz. nr 882/1, 694/134, 
732/637 oraz remont nawierzchni jezdni i 
chodnika na działce 732/89 obr. 0002 
Kościelec jedn. ewid. 120303_4 
Chrzanów-miasto 

168 301,37 - 168 301,37 

60014 Dokumentacja projektowa odwodnienia 
DP 1024K ul. Bolęcińskiej w Płazie 

0,00 +50 000,00 50 000,00 

60014 Wykonanie dokumentacji projektowej 
nowego połączenia drogowego pomiędzy 
ul. Borowcową i ul. Powstańców 
Styczniowych w Chrzanowie oraz 
łącznikiem pomiędzy ul. Powstańców 
Styczniowych a rondem Rotmistrza 
Pileckiego na skrzyżowaniu DW 933 i ul. 
Oświęcimskiej w Chrzanowie 

35 000,00 - 35 000,00 

60016 Budowa drogi gminnej ul. Łowieckiej 
100622K w km od 0+000,00 do km 
0+953,60 w miejscowości Chrzanów, 
Gmina Chrzanów 

6 875 000,00 - 6 875 000,00 

60016 Budowa drogi gminnej ul. Podleśnej 
100879K w km od 0+000,00 do km 
0+393,08 w miejscowości Chrzanów, 
Gmina Chrzanów 

3 154 500,00 - 3 154 500,00 

60016 Budowa drogi ul. Borówkowej 1 014 500,00 - 1 014 500,00 
60016 Budowa nowego połączenia drogowego 

pomiędzy ul. Stolarską i ul. Ciężkowicką 
w Okradziejówce 

100 000,00 - 100 000,00 

60016 Budowa połączenia drogowego ul. 
Krakowskiej z ul. Świętokrzyską 

8 000,00 - 8 000,00 

60016 Budowa połączenia ul. Mydlanej z ul. 
Harnes 

130 000,00 - 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3893



60016 Przebudowa drogi ul. Wandy w Balinie  120 000,00 - 120 000,00 
60016 Rewitalizacja Alei Henryka 200 000,00 - 200 000,00 
60016 Wykonanie sygnalizacji świetlnej na 

połączeniu ulicy Oświęcimskiej, 
Łowieckiej i Juliana Przybosia 

20 000,00 - 20 000,00 

60017 Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. 
Popiełuszki do ul. Broniewskiego  

100 000,00 -10 948,00 89 052,00 

63003 Budowa ścieżki rowerowej na osiedlu 
Kąty-Etap III 

210 000,00 - 210 000,00 

63095 Stworzenie mini parku z utwardzonymi 
alejkami i podestem do występów 
plenerowych w ramach budżetu 
obywatelskiego  

99 000,00 +36 000,00 135 000,00 

63095 Zacisze pod Lipą - utworzenie dwóch 
produktów turystycznych - ogrodu 
sensorycznego i ścieżki dydaktycznej - 
przy ul. Szymanowskiego w Pogorzycach 

115 370,00 +3 000,00 118 370,00 

70005 Budowa chodnika pomiędzy parkingiem 
przy ul. Wolności a Szkołą Podstawową 
w Balinie 

60 000,00 - 60 000,00 

70005 Budowa zadaszonego stanowiska 
kontenerowego na odpady przy 
budynkach administrowanych przez 
MZZK w Chrzanowie 

15 000,00 - 15 000,00 

70005 Nabycie nieruchomości do gminnego 
zasobu nieruchomości na cele 
inwestycyjne 

1 533 000,00 - 1 533 000,00 

70005 Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 73 000,00 - 73 000,00 
70005 Wykonanie odwodnienia terenu Chechło-

Południe na osiedlu Kościelec 
300 000,00 -32 012,00 267 988,00 

70005 Zagospodarowanie terenu przy Alei 
Henryka (dz. 5131/1, 5131/2, 5131/3, 
4856/1) 

50 000,00 - 50 000,00 

70005 Zagospodarowanie terenu w  sołectwie 
Luszowice  na działce  Nr 137/12 obręb 
„Małe Piaski” w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Luszowice  

17 711,40 - 17 711,40 

70007 Budowa zadaszonego stanowiska 
kontenerowego na odpady przy 
budynkach administrowanych przez 
MZZK w Chrzanowie 

5 000,00 - 5 000,00 

70007 Uciepłownienie budynków 
administrowanych przez MZZK w 
Chrzanowie 

430 000,00 +110 000,00 540 000,00 

70007 Wykonanie węzłów sanitarnych w 
ramach uciepłownienia budynku przy ul. 
Fabryczna 13 w Chrzanowie 

50 000,00 - 50 000,00 

70021 Objęcie udziałów w nowotworzonej 
spółce SIM Zagłębie sp. z o.o. w 
Sosnowcu 

225 458,00 - 225 458,00 

71035 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w 
Chrzanowie 

1 400 000,00 - 1 400 000,00 

71035 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w 
Chrzanowie-Budowa piwnic grobowych 

200 000,00 - 200 000,00 

71035 Rozbudowa kolumbarium na Cmentarzu 
Komunalnym w Chrzanowie 

30 000,00 - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3893



75023 Cyfrowy Urząd, e-urząd 172 000,00 - 172 000,00 
75023 Przebudowa elewacji wejściowej wraz z 

dobudową wiatrołapu budynku Urzędu 
Miejskiego w Chrzanowie 

110 000,00 - 110 000,00 

75023 Wykonanie klimatyzacji na parterze i I 
piętrze w budynku Urzędu Miejskiego w 
Chrzanowie-Etap II 

300 000,00 - 300 000,00 

75095 Cyfrowa Gmina 514 497,00 - 514 497,00 
75412 Budowa budynku OSP w Płazie 200 000,00 -142 000,00 58 000,00 
75412 Przebudowa budynku OSP w 

Chrzanowie przy ul. Śląskiej 20 
700 000,00 - 700 000,00 

75495 Modernizacja Systemu Monitoringu 
Miejskiego - etap IX 

50 000,00 - 50 000,00 

80101 Budowa urządzenia dźwigowego dla 
niepełnosprawnych w SP1 w Chrzanowie 

365 000,00 - 365 000,00 

80101 Dostosowanie budynku SP3 w 
Chrzanowie do wymogów p.poż. 

670 000,00 - 670 000,00 

80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. 
Mikołaja Kopernika w Balinie o salę 
gimnastyczną wraz z zapleczem  

125 000,00 -61 040,00 63 960,00 

80101 Rozbudowa budynku SP6 w Chrzanowie 3 000 000,00 - 3 000 000,00 
80104 Dostosowanie budynku PS7 w 

Chrzanowie do wymogów p.poż. 
15 000,00 - 15 000,00 

80104 Dostosowanie budynku PS8 w 
Chrzanowie do wymogów p.poż. 

150 000,00 +6 000,00 156 000,00 

80104 Dostosowanie budynku PS11 w 
Chrzanowie do wymogów p.poż. 

15 000,00 - 15 000,00 

85154 Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chrzanowie 

200 000,00 +146 000,00 346 000,00 

85195 Budowa tężni solankowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

0,00 +915 911,00 915 911,00 

90001 Dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ochroną wód 

120 000,00 - 120 000,00 

90001 Wykonanie przyłącza kanalizacji 
deszczowej na terenie Żłobka Miejskiego 
w Chrzanowie 

30 000,00 - 30 000,00 

90004 Zagospodarowanie terenów zielonych 
pomiędzy ul. Mickiewicza i ul. Śląską w 
Chrzanowie 

50 000,00 - 50 000,00 

90004 Zagospodarowanie terenu zieleni przy ul. 
Kalinowej 

930 000,00 - 930 000,00 

90005 Dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ochroną powietrza 

1 200 000,00 - 1 200 000,00 

90005 Montaż instalacji odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gmin: Nowy Targ, 
Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze 
Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, 
Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 

100 000,00 - 100 000,00 

90015 Wykonanie oświetlenia ulic-Boczna, 
Przy Moście, Kamienna na osiedlu 
Borowiec 

160 000,00 - 160 000,00 

90095 Naturalny plac zabaw w Chrzanowie  100 000,00 - 100 000,00 
90095 Budowa tężni solankowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
500 000,00 -500 000,00 0,00 

90095 Przebudowa Rynku miejskiego 1 040 757,32 - 1 040 757,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3893



90095 Wymiana urządzeń i doposażenie placów 
zabaw 

80 000,00 - 80 000,00 

92109 System alarmowy w Domu Kultury 13 000,00 - 13 000,00 
92109 Zakup namiotu typu gwiazda dla 

MOKSiR w Chrzanowie 
28 000,00 - 28 000,00 

92109 Zakup systemu uzdatniania ciepłej wody 
użytkowej na Hali Widowiskowo-
Sportowej MOKSiR w Chrzanowie 

25 000,00 - 25 000,00 

92116 Modernizacja systemu sygnalizacji 
pożaru w Bibliotece 

86 469,00 - 86 469,00 

92116 Wykonanie membrany uszczelniającej na 
południowej części dachu biblioteki 

157 000,00 - 157 000,00 

92118 Dostosowanie pomieszczenia Archiwum 
Zakładowego i magazynu Muzeum w 
Chrzanowie do wymogów zawartych w 
Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
wraz z zakupem niezbędnego 
wyposażenia, w tym specjalistycznych 
regałów i szaf 

50 000,00 - 50 000,00 

92118 Modernizacja Budynku Głównego 
Muzeum w Chrzanowie poprzez zakup i 
montaż drzwi ewakuacyjnych 

10 500,00 - 10 500,00 

92601 Budowa boiska do koszykówki na 
osiedlu Kąty w Chrzanowie 

150 000,00 - 150 000,00 

92601 Budowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na osiedlu Kąty w 
Chrzanowie 

9 600 000,00 - 9 600 000,00 

92601 Koncepcja oraz wykonanie 
opomiarowania ilości ścieków 
odprowadzanych z działki nr 4642/13 na 
której położona jest Kryta Pływalnia w 
Chrzanowie 

50 000,00 - 50 000,00 

92601 Modernizacja boiska sportowego oraz 
remont zaplecza socjalnego MKS 
FABLOK Chrzanów w ramach budżetu 
obywatelskiego  

100 000,00 - 100 000,00 

92605 Zakup trybuny sportowej zadaszonej 
wraz z montażem przy boisku piłkarskim 
LKS „Polonia” Luszowice w 
Luszowicach   

150 000,00 - 150 000,00 

92605 Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chrzanowie 

250 000,00 -35 000,00 215 000,00 

92695 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Chrzanowskiego  na realizację 
zadania: Budowa obiektu budowlanego w 
postaci zadaszenia sezonowego 
lodowiska i kortu tenisowego, 
przebudowa istniejącego boiska  wraz z 
infrastrukturą sportową oraz zmiana 
sposobu użytkowania części pomieszczeń 
w budynku szatniowo-administracyjnym 

807 500,00 - 807 500,00 

92695 Wykonanie siłowni zewnętrznej w 
sołectwie Pogorzyce w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Pogorzyce 

41 711,40 - 41 711,40 

92695 Wykonanie siłowni zewnętrznej  na 
działce gminnej Nr 535/5 w Źrebcach w 

20 598,81 - 20 598,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3893



ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Źrebce 

-981 000,00 RAZEM: 39 580 874,30 +1 266 911,00 39 866 785,30 

§ 8. Paragraf 9 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane 
kwoty dotacji udzielanych w roku 2022 w łącznej kwocie  25 636 625,37 zł, jak w załączniku do Uchwały”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3893



Załącznik do uchwały Nr XLV/458/2022 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 24 maja 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
CHRZANÓW W 2022 ROKU 

   
w złotych 

Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu 

 Dotacja dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych  

 Dotacja dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  
1. Dotacje na zadania bieżące   

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 392 000  - 
 wpłata gminy na komunikację zbiorową dla 

Związku Komunalnego „Komunikacja 
Międzygminna” 

5 392 000  - 

75421 Zarządzanie kryzysowe 135 036  - 
 dotacje celowe na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego w zakresie realizacji 
zadań bieżących:       
- współfinansowanie etatów w Powiatowym 
Centrum Zarządzania Kryzysowego - 92.160 zł,  
- zapewnienie ochrony zdrowia, życia i mienia 
ludzi przed zagrożeniem ze strony zwierząt 
łownych - 42.876 zł 

135 036  - 

75495 Pozostała działalność  - 5 000 
 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
wynikające z programu współpracy 

 - 5 000 

80101 Szkoły podstawowe 4 400 540 503 
 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 - 539 000 

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych na realizację 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

 - 1 503 

 dotacja celowa dla Gminy Miasta Jaworzna - 
nauka religii Kościoła Zielonoświątkowego - 
Zbór Betel w Jaworznie oraz Kościoła Wolnych 
Chrześcijan - Zbór w Jaworznie 

3 900  - 

 dotacja celowa dla Miasta Katowice - nauka 
religii - Kościół Zielonoświątkowy, Zbór 
Betania w Katowicach 

500 - 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 - 335 000 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki oświaty prowadzonej przez osobę 

 - 335 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3893



prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

80104 Przedszkola 250 000 2 781 000 
 dotacje celowe dla innych Gmin na pokrycie 

kosztów wychowania przedszkolnego w 
niepublicznych przedszkolach na terenie tych 
gmin,  

250 000  - 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 - 2 781 000 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  3 600  - 
 dotacje celowe dla innych Gmin na pokrycie 

kosztów wychowania przedszkolnego w 
niepublicznych punktach przedszkolnych na 
terenie tych gmin,  

3 600  

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 - 3 563 000 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 - 3 547 000 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 - 16 000 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 - 151 000 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 - 151 000 

80195 Pozostała działalność  - 5 000 
 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
wynikające z programu współpracy 

 - 5 000 

85111 Szpitale ogólne 35 000  - 
 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego w zakresie realizacji 
zadania bieżącego pn. „ Wykonywanie badań w 
ramach profilaktyki zdrowia psychicznego 
dzieci i młodzieży powiatu chrzanowskiego” w 
ramach promocji zdrowia 

35 000  - 

85149 Programy polityki zdrowotnej  - 8 000 
 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
wynikające z programu współpracy 

 - 8 000 

85153 Zwalczanie narkomanii  - 5 000 
 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
 - 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3893



stowarzyszeniom z zakresu zwalczania 
narkomanii 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 90 000 
 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

 - 88 000 

 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

 - 2 000 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 - 10 000 

 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
wynikające z programu współpracy 

 - 10 000 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  - 486 000 
 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
 - 486 000 

90095 Pozostała działalność 322 416  - 
 wpłata gminy na zadania bieżące na rzecz 

Międzygminnego Związku „Gospodarka 
Komunalna” 

322 416  - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 579 800  - 
 dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie 
3 316 800  - 

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie na 
organizację imprez plenerowych - 200.000 zł 

200 000  - 

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie na 
prowadzenie Miejsca Aktywności 
Mieszkańców - 63.000 zł 

63 000 - 

92116 Biblioteki 3 167 600  - 
 dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Chrzanowie 
3 167 600  - 

92118 Muzea 1 312 000  - 
 dotacja podmiotowa dla Muzeum w 

Chrzanowie im. Ireny i Mieczysława 
Mazarakich 

1 312 000  - 

92195 Pozostała działalność  - 32 900 
 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
w zakresie wspierania inicjatyw kulturalnych, 
działań wychowawczych i popularyzatorskich 

 - 32 900 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   - 671 600 
 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej 

 - 629 000 

 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  - 42 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3893



terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
w zakresie kultury fizycznej 

Razem dotacje na zadania bieżące (poz. 1) 14 201 852 8 684 003 
2. Dotacje na zadania majątkowe   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 168 301,37  - 
 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego na realizację 
zadania pn.: 

168 301,37  - 

 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 781 w m. 
Chrzanów (ul. Szpitalna) z zastosowaniem 
elementów poprawy bezpieczeństwa ruchu w 
zakresie azyli i doświetlenia na przejściach dla 
pieszych w obrębie skrzyżowań z ul. Krótką i 
ul.Wschodnią na dz. nr 882/1, 694/134, 732/637 
oraz remont nawierzchni jezdni i chodnika na 
działce 732/89 obr. 0002 Kościelec jedn. ewid. 
120303_4 Chrzanów-miasto” - 168.301,37 zł 

  

60014 Drogi publiczne powiatowe 85 000  - 
 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego na realizację zadania 
pn.: 

85 000  - 

 „Dokumentacja projektowa odwodnienia DP 
1024K ul. Bolęcińskiej w Płazie” - 50.000 zł, 
„Wykonanie dokumentacji projektowej nowego 
połączenia drogowego pomiędzy ul. 
Borowcową i ul. Powstańców Styczniowych 
w Chrzanowie oraz łącznikiem pomiędzy ul. 
Powstańców Styczniowych a rondem Rotmistrza 
Pileckiego na skrzyżowaniu  DW 933 i ul. 
Oświęcimskiej w Chrzanowie” - 35.000 zł, 

  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 120 000 
 dotacja celowa na zadanie majątkowe pn.:  - 120 000 
 „Dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną wód” - 120.000 zł, 
  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  - 1 200 000 
 dotacja celowa na zadanie majątkowe pn.:  - 1 200 000 
 „Dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną powietrza” - 1.200 000 
zł, 

  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 000  - 
 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie na 
realizację zadań pn.: 

66 000  - 

 „System alarmowy w Domu Kultury” - 
13.000 zł, 
„Zakup namiotu typu gwiazda dla MOKSiR 
w Chrzanowie” - 28.000 zł, 
„Zakup systemu uzdatniania ciepłej wody 
użytkowej na Hali Widowiskowo-Sportowej 
MOKSiR w Chrzanowie” - 25.000 zł 

  

92116 Biblioteki 243 469  - 
 dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Chrzanowie na realizację zadań 
243 469  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3893



pn.: 
 „Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru 

w Bibliotece” - 86.469 zł, 
„Wykonanie membrany uszczelniającej na 
południowej części dachu biblioteki” - 
157.000 zł 

  

92118 Muzea 60 500  - 
 dotacja celowa dla Muzeum w Chrzanowie im. 

Ireny i Mieczysława Mazarakich na realizację 
zadań pn.: 

60 500  - 

 „Dostosowanie pomieszczenia Archiwum 
Zakładowego i magazynu Muzeum 
w Chrzanowie do wymogów zawartych 
w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia, 
w tym specjalistycznych regałów i szaf” - 
50.000 zł, 
„Modernizacja Budynku Głównego Muzeum 
w Chrzanowie poprzez zakup i montaż drzwi 
ewakuacyjnych” - 10.500 zł 

  

92695 Pozostała działalność 807 500  - 
 dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Chrzanowskiego na realizację zadania 
pn.: 

807 500  - 

 „Budowa obiektu budowlanego w postaci 
zadaszenia sezonowego lodowiska i kortu 
tenisowego, przebudowa istniejącego boiska  
wraz z infrastrukturą sportową oraz zmiana 
sposobu użytkowania części pomieszczeń 
w budynku szatniowo-administracyjnym” -  
807.500 zł, 

  

Razem dotacje na zadania majątkowe (poz. 2) 1 430 770,37 1 320 000 
Razem dotacje (poz. 1+2) 15 632 622,37 10 004 003 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3893


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1

		2022-06-03T12:40:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




